
ZARZĄDZENIE NR 149/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) 

Burmistrz Miasta i Gminy Bodzanów zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Bodzanów na rok 2025 Nr 69/IX/2024 z dnia 19 grudnia 
2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 60 000,00 zł oraz zmniejsza się dochody o kwotę 0,00 zł. Plan 
dochodów budżetu ogółem wynosi 63 374 422,40 zł. 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł oraz zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 0,00 zł. 
Plan dochodów bieżących wynosi 56 284 151,34 zł. 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 0,00 zł. 
Plan dochodów majątkowych wynosi 7 090 271,06 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. Plan dochodów w 2025 roku. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 60 000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 0,00 zł. 
Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 70 231 739,63 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł oraz zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 0,00 zł. 
Plan wydatków bieżących wynosi 54 994 712,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 0,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 0,00 zł. Plan wydatków 
majątkowych wynosi 15 237 027,24 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Plan wydatków w 2025 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY BODZANÓW 

 
 

Jarosław Dorobek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C3B051-87D5-4388-9864-83C5569EA7A6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie: 

Po stronie dochodów bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

801 Oświata i wychowanie (+60 000,00 zł) – wprowadzono do budżetu środki dotacji celowej na 

podstawie umowy Nr MEN/2025/DFS/1939 zawartej ze Skarbem Państwa w imieniu którego działa 

Minister Edukacji, w zakresie dofinansowania kosztów realizacji zakupu wyposażenia pn. „Zakup 

wyposażenia dla Szkoły Podstawowej w Cieślach”. 

 

Po stronie wydatków bieżących dokonano zmiany planu w następujących działach: 

801 Oświata i wychowanie (+60 000,00 zł) – wprowadzono na wydatki środki przyznanej dotacji 

celowej stanowiącej 50% całkowitej wartości kosztorysowej zadania pn. „Zakup wyposażenia dla 

Szkoły Podstawowej w Cieślach”. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C3B051-87D5-4388-9864-83C5569EA7A6. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie

1 4

801 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 055 879,05 0,00 2 055 879,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
1 674 931,49 0,00 1 674 931,49

Strona 1 z 1

Ogółem: 63 314 422,40 60 000,00 63 374 422,40

majątkowe

majątkowe razem: 7 090 271,06 0,00 7 090 271,06

bieżące razem: 56 224 151,34 60 000,00 56 284 151,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
380 947,56 0,00 380 947,56

Oświata i wychowanie 711 566,39 60 000,00 771 566,39

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
30 000,00 60 000,00 90 000,00

2 3 5 6

bieżące

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 149/2025 z dnia 05.12.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r.

Plan dochodów w 2025 roku

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C3B051-87D5-4388-9864-83C5569EA7A6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

24 681 859,89 24 166 564,89 21 592 705,57 17 766 856,00 3 825 849,57 1 843 059,32 730 800,00 0,00 0,00 0,00 515 295,00 515 295,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 741 859,89 24 226 564,89 21 652 705,57 17 766 856,00 3 885 849,57 1 843 059,32 730 800,00 0,00 0,00 0,00 515 295,00 515 295,00 0,00 0,00

14 957 345,00 14 472 050,00 12 890 850,00 11 365 200,00 1 525 650,00 1 013 200,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 485 295,00 485 295,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 017 345,00 14 532 050,00 12 950 850,00 11 365 200,00 1 585 650,00 1 013 200,00 568 000,00 0,00 0,00 0,00 485 295,00 485 295,00 0,00 0,00

399 444,00 399 444,00 399 444,00 0,00 399 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

459 444,00 459 444,00 459 444,00 0,00 459 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 171 739,63 54 934 712,39 44 972 040,68 26 776 714,78 18 195 325,90 2 641 059,32 6 313 249,84 380 947,56 0,00 627 414,99 15 237 027,24 15 237 027,24 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 231 739,63 54 994 712,39 45 032 040,68 26 776 714,78 18 255 325,90 2 641 059,32 6 313 249,84 380 947,56 0,00 627 414,99 15 237 027,24 15 237 027,24 0,00 0,00

Strona 1 z 1

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 073 722,18

0,00

przed zmianą 2 073 722,18

zmniejszenie 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Plan wydatków w 2025 roku

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Bodzanów Nr 149/2025 z dnia 05.12.2025 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr 69/IX/2024 na 2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2C3B051-87D5-4388-9864-83C5569EA7A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 149/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY BODZANÓW z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2


